אדר א' תשפ"ב
פברואר 2022

השבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת בסימן "מתחברים על בטוח"

בין התאריכים 6-11.2.22, ה' - י' באדר א', תשפ"ב

מנהלים יקרים שלום רב,

כמדי שנה, אנו מציינים בחודש פברואר את השבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת. שבוע זה נועד לקידום התנהלות מיטבית ברשת ומניעת פגיעה והינו חלק מהתוכנית "באים בטוב - לא מרימים ידיים", שמטרתה לקדם שייכות, מוגנות ומניעת אלימות במערכת החינוך.